Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа   2020 года		                                                                                               № 436

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 04.08.2020г. № 424 «О подготовке
МБУ ДО «Детская школа искусств п. Ягодное»
к новому 2020-2021 учебному году»

В целях своевременной подготовки муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств п. Ягодное» и ее филиалов в поселках Синегорье, Оротукан, Дебин к новому 2020-2021 учебному году, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 04.08.2020г. № 424 «О подготовке МБУ ДО «Детская школа искусств п. Ягодное» к новому 2020-2021 учебному году» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3
								              к постановлению администрации
									Ягоднинского городского округа
									от «04» августа 2020 г. № 424

ГРАФИК ПРИЁМА
МБУ ДО «Детская школа искусств п. Ягодное» и филиалов
к новому 2020 – 2021 учебному году

	Дата

	Образовательное учреждение
	Время

	12 августа
	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»
филиал № 1 п. Синегорье
	13.00 – 15.00

	13 августа
	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»
филиал № 2 п. Оротукан
	13.00 – 15.00

	13 августа
	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»
филиал № 3 п. Дебин
	13.00 – 15.00

	17 августа
	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»

	15.00

»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа по социальным вопросам Высоцкую Т.В.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа										С.В.Макаров